
NEDIS chytré dálkové ovládání/ Zigbee/
včetně baterie/ bílé

cena vč DPH: 460 Kč
cena bez DPH: 380 Kč

Kód zboží (ID): 4651754

PN: ZBRC10WT

Záruka: 24 měsíců

Dálkové Ovládání SmartLife Zigbee 3.0 | Počet tlačítek: 4 | Android™ / IOS | Bílá
Propojte toto dálkové ovládání s aplikací SmartLife prostřednictvím brány Zigbee
(WIFIZBxxx) a získáte plnou kontrolu nad všemi zařízeními řady Smart Home, aniž
byste se museli dotknout telefonu. Každé tlačítko lze naprogramovat tak, aby
ovládalo libovolný počet produktů Nedis SmartLife, a to nejen jejich zapínání a
vypínání, ale také nastavení předem definovaného jasu nebo dokonce pro spuštění
úplného scénáře nebo aktivaci či deaktivaci automatizace. Každé tlačítko lze
dokonce naprogramovat tak, aby reagovalo jinak v závislosti na denní době nebo
dni v týdnu. Ať už tedy chcete toto dálkové ovládání používat k ovládání budíku,
chytré žárovky nebo klimatizace, můžete jím ovládat cokoli, pokud lze ovladač
ovládat v rámci aplikace Nedis SmartLife. Baterie (CR2032), která je součástí balení,
vydrží při průměrném používání rok a díky dodávané klíčence už nikdy nebudete
muset dálkový ovladač hledat. Vlastnosti - Ovládejte jakékoli zařízení Nedis
SmartLife připojením tohoto dálkového ovládání k bráně Nedis ZigBee. - 4
programovatelná tlačítka - Včetně baterie s životností 1 rok (průměrné používání) -
Okamžitá odezva, žádné znatelné zpoždění - Možnost nastavení různých programů
pro různá období Obsah balení Dálkový ovladač Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Výška 66 mm Šířka 34 mm Včetně baterií 1x CR2032 Počet
tlačítek 4 Provozní teplota -10 - 50 °C Rozsah signálu 30 m Vstupní napětí 3 VDC
Max. rádiového přenosu energie 17 dBm Zisk antény 2.5 dBi Kompatibilní s
smarthome Zigbee Frekvenční rozsah 2412-2484 MHz Programovatelný Yes

Dálkové Ovládání SmartLife Zigbee 3.0 | Počet tlačítek: 4 | Android™ / IOS | Bílá



Propojte toto dálkové ovládání s aplikací SmartLife prostřednictvím brány Zigbee
(WIFIZBxxx) a získáte plnou kontrolu nad všemi zařízeními řady Smart Home, aniž
byste se museli dotknout telefonu. Každé tlačítko lze naprogramovat tak, aby
ovládalo libovolný počet produktů Nedis SmartLife, a to nejen jejich zapínání a
vypínání, ale také nastavení předem definovaného jasu nebo dokonce pro spuštění
úplného scénáře nebo aktivaci či deaktivaci automatizace. Každé tlačítko lze
dokonce naprogramovat tak, aby reagovalo jinak v závislosti na denní době nebo
dni v týdnu. Ať už tedy chcete toto dálkové ovládání používat k ovládání budíku,
chytré žárovky nebo klimatizace, můžete jím ovládat cokoli, pokud lze ovladač
ovládat v rámci aplikace Nedis SmartLife. Baterie (CR2032), která je součástí
balení, vydrží při průměrném používání rok a díky dodávané klíčence už nikdy
nebudete muset dálkový ovladač hledat. Vlastnosti - Ovládejte jakékoli zařízení
Nedis SmartLife připojením tohoto dálkového ovládání k bráně Nedis ZigBee. - 4
programovatelná tlačítka - Včetně baterie s životností 1 rok (průměrné používání) -
Okamžitá odezva, žádné znatelné zpoždění - Možnost nastavení různých programů
pro různá období Obsah balení Dálkový ovladač Průvodce rychlým spuštěním
Specifikace produktu Výška 66 mm Šířka 34 mm Včetně baterií 1x CR2032 Počet
tlačítek 4 Provozní teplota -10 - 50 °C Rozsah signálu 30 m Vstupní napětí 3 VDC
Max. rádiového přenosu energie 17 dBm Zisk antény 2.5 dBi Kompatibilní s
smarthome Zigbee Frekvenční rozsah 2412-2484 MHz Programovatelný Yes

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

